
MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI 

CNPJ: 33.859.616/000141 	 INSC.ESTADUAL. 083571.95-7 
AV. ADALBERTO SIMÃO NADER - 1631 	 BAIRRO REPÚBLICA 
VITÓRIA-ES 	 CEP: 29.070-010 
FONE (47) 3041-3006 	 e-mail: mastereIatroIicita@gmaiI.com  

À Municipio de nova russas/CE 

PREGÃO ELETRONICO N2 003/2023 

JULGAMENTO: POR ITEM 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (FREEZER) REFERENTE A IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA PACTO DA 

APRENDIZAGEM, DE ACORDO COM O CONVÊNIO N2. 058/2022, ENTRE O ESTADO DO CEARÁ E A SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

DADOS DA PROPONENTE: 

Nome: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI 

CNPJ n2: 33.859.616/0001-71 	lnsc. Estadual: 083.571.95-7 	lnsc. Municipal: 1262984 

Endereço: AV. ADALBERTO SIMÃO NADER, 1631, REPÚBLICA 

CEP: 29.070-010 	 Cidade: VITÓRIA 	 UF: ES 

Fone: 47-3041-3006 	 E-mail: mastereletrolicita@gmaiI.com  

DADOS BANCÁRIOS: 

BRASIL 10095-7 129.023-8 

DROS PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

SP FERNANDA APARECIDA VIEIRA FRITZEN, SÓCIA-ADMINISTRADORA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, NASCIDA NO DIA 

18/02/1996, CPF N2 091.192.159-16, RG: 6.527.722 - SSP/SC, EMPRESÁRIA, RESIDENTE NARua DR. BLUMENAU, N26600, 

Bairro: ENCANO BAIXO, INDAIAL/SC - CEP: 89086-520, EMAIL: rnastereIetroíicita@gmaiLcom,  FONE 47-3041-3006. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

[ 	ITEM: DESCRIÇÃO: 	 1 QTDi VIR UNITÁRIO- L 	VIR TOTAL: 

01 FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE 

INTERNO COM ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODÍZIOS PARA 

MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS 

MARCA: ELECTROLUX 

MODELO: H550 

11 R$ 3.480,00 
TRES MIL, 

E 

OITENTA REAIS 

R$ 38.280,00 
TRINTA E OITO Mil,

QUATROCENTOS DUZENTOS E OITENTA 

REAIS 

Valor Total da Proposta é de: R$ 38.280,00 

TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS 

VAUDADE DA PROPOSTA CONFORME EDITAL 

PRAZO DE ENTREGA: 	CONFORME EDITAL 

IL DE ENTREGA: 	CONFORME EDITAL 

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE GARANTIA: 

PRAZO DE INSTALAÇÃO: 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

VITÓRIA/ES, 14 de março de 2023 

FERNANDA 

APARECIDA VIEIRA 

FRITZEN:09119215 

916 

Asrrtado deforma dIgital por 
FERNANDA APARECIDA VIEIRA 
=W09119215916 

Dadoa 2023.0114 1(107:06 -0300 

MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIREU 

CNPJ: 33.859.616/0001-71 

FERNANDA VIEIRA FRITZEN 

SÓCIA-ADM 1 NISTRADORA 

RG N2  6527722 

CPF n2  09119215916 

   

   


